



COMUNE DI SENNARIOLO

PROVINCIA DI ORISTANO

INTERVENTO DI ACQUISTO ARREDI CUCINA EX SCUOLA ELEMENTARE - B&B VIA REGINA ELENA E BIBLIOTECA COMUNALE VIA REGINA ELENA

CIG:
Z9F2AABC09

Elaborato/Tavola :
Elaborato 05

**PROVINCIA
DI ORISTANO**

Prot. n. _____
del _____

Data:
16/12/2019

Aggiornamento:

Scala:

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

COMPUTO METRICO

Il Responsabile del Procedimento:
Ing. Paolo Sinis

Progettista:
Arch. Simona Corpino



| UB. | TIPOLOGIA FORNITURE | QT. | PREZZO UNITARIO | PREZZO TOTALE |
|-----------------------|--|-----|-----------------|---------------|
| B&B CAMERE | | | | |
| BEB_CA_01 | Fornitura e montaggio di BASE LETTO singolo tipologia a sommier, tipo modello Nettuno, Marca Materassia o similari, dimensioni minime 80x200 cm, altezza 30-31 cm, con tecnologia a molle ortopediche, fascia altezza 25 cm minimo, piedini altezza massima 6 cm, di cui n. 2 fissi in pvc e n. 2 su ruote unidirezionali in pvc, sfoderabile e ignifugo, compreso di tessuto a scelta della D.L. tra la campionatura proposta, anche in eventuale versione ecopelle | 6 | 401,10 € | 2.406,60 € |
| BEB_CA_02 | Fornitura e montaggio di TESTATA LETTO FISSA, in listellare di legno essenza frassino o similari, dimensioni minime 180x140hx5 cm di spessore, con intaglio e/o incisione e taglio decorativo nella parte superiore a vista comoda disegno indicativo con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, compresa la progettazione esecutiva del decoro e campionatura di colore da sottoporre al vaglio della D.L., dimensioni minime della fascia decorativa 35 cm per tutta la lunghezza del pannello, da fissare alla parete con tasselli su basette di legno che ne permettano l'aerazione retrostante e la posa a regola d'arte | 3 | 1.000,00 € | 3.000,00 € |
| BEB_CA_03 | Fornitura e posa di MATERASSO in poliuretano a base acqua senza cfc (composti chinici contebebt cloro, fluoro, carbonio), tipo modello Sogno Hotel Easy, marca Materassia o similari, dimensioni minime 80x200, altezza minima 20 cm, anallergico e con testata capacità di dispersione dell'umidità | 6 | 197,00 € | 1.182,00 € |
| BEB_CA_04 | Fornitura e posa di GUANCIALE tipo modello Memory saponetta, marca Materassia o similari, dimensioni standard 50x80 cm, in schiuma viscoelastica e termosensibile, anallergico, traspirante, adattabile alla conformazione del capo, altezza 13 cm | 12 | 55,00 € | 660,00 € |
| BEB_CA_05 | Fornitura e montaggio di COMODINO, dimensioni 45x35x h. 50 cm, costituito da piano in listellare e striscia con intaglio e/o incisione e taglio decorativo nella parte superiore a vista come da disegno indicativo con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, compresa la progettazione esecutiva del decoro e campionatura di colore da sottoporre al vaglio della D.L., spessore minimo del piano 4 cm, e struttura e gambe in legno massello di frassino colorato a discrezione della D.L. | 6 | 310,00 € | 1.860,00 € |
| BEB_CA_06 | Fornitura e montaggio di ARMADIO, dimensioni minime 100x60xh.180-200 cm, realizzato con struttura in listellare di legno essenza frassino, minimo due ripiani interni e un bastone appendiabiti in acciaio, n. 2 ante in legno lamellare con intaglio e/o incisione e taglio decorativo nella parte frontale a vista come da disegno indicativo con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, compresa la progettazione esecutiva del decoro e campionatura di colore da sottoporre al vaglio della D.L., colore frassino da sottoporre alla D.L. per il tono di colore definitivo, dotato di tutti gli accessori per l'apertura e la chiusura delle ante, push pull o con maniglie o con chiave a discrezione della D.L., completo di almeno un pezzo di ricambio per ogni accessorio, eventualmente tassellato al muro per dare il prodotto finito a regola d'arte e in sicurezza. | 3 | 1.150,00 € | 3.450,00 € |

| | | | | |
|-----------|---|---|----------|----------|
| BEB_CA_07 | Fornitura e montaggio di SCRIVANIA, dimensione minima 120x65 cm in listellare di legno essenza frassino o similari, realizzata con 4 gambe angolari a sezione quadrata minimo 60x60 mm, e piano spessore minimo 70 mm di cui una porzione realizzata con intaglio e/o incisione e taglio decorativo nella parte superiore a vista come da disegno indicativo con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, compresa la progettazione esecutiva del decoro e campionatura di colore da sottoporre al vaglio della D.L. | 1 | 590,00 € | 590,00 € |
| BEB_CA_08 | Fornitura e montaggio di MENSOLA SCRIVANIA, dimensione minima 100x30, in listellare di legno essenza frassino o similari, realizzata con 4 gambe angolari a sezione quadrata minimo 60x60 mm, e piano spessore minimo 70 mm di cui una porzione realizzata con intaglio e/o incisione e taglio decorativo nella parte superiore a vista come da disegno indicativo con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, compresa la progettazione esecutiva del decoro e campionatura di colore da sottoporre al vaglio della D.L. | 2 | 400,00 € | 800,00 € |
| BEB_CA_09 | Fornitura e montaggio di POLTRONCINA tipo modello Gossip, marca Connubia o similari, dim. 79,5-45x57x61, con braccioli, struttura in legno massello di faggio e seduta imbottita e rivestita con tessuto antimacchia e antibatterico, con sedile sagmato e schienale curvato, colore della struttura e del tessuto a scelta della D.L., nei toni del tortora o dell'azzurro. | 2 | 313,00 € | 626,00 € |
| BEB_CA_10 | Fornitura e montaggio di POUF da seduta, circolare, dimensione massimo 40 cm diametro, con gambe in legno e seduta in tessuto antimacchia e antibatterico, colore e finitura a discrezione della D.L. nei toni del tortora e/o dell'azzurro | 3 | 105,00 € | 315,00 € |
| BEB_CA_11 | Fornitura e installazione di CORPI ILLUMINANTI A SOSPENSIONE tipo modello Elmet di Pan International o similari, diametro 30cm, compresa lampada Led attacco E27 minimo 9 watt, montati e perfettamente funzionanti | 2 | 92,40 € | 184,80 € |
| BEB_CA_12 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A PARETE tipo modello Clip Small Bianco di Ideal Lux o similari, dimensioni 44x12,7x11 cm, IP 20, comprese n. 2 lampade Led attacco E27, fino a 120 watt totali | 5 | 94,50 € | 472,50 € |
| BEB_CA_13 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A PARETE, tipo modello Clip Mini di Ideal Lux o similari, costituito da corpo luce interamente in lamina di metallo, dimensioni 25x9x8 cm, IP 20, comprese n. 2 lampade Led attacco E27, fino a 80 watt totali, finitura bianco | 8 | 78,75 € | 630,00 € |
| BEB_CA_14 | Fornitura e montaggio di CORPO ILLUMINANTE DA TAVOLO, tipo modello York, TL1, di Ideal Lux o similari, costituito da corpo luce a base di legno naturale con dettagli in metallo e paralume in lamina di pvc rivestito in tessuto bianco, cavo esterno in tessuto, dimensioni diametro 23,5 cm, altezza 46 cm, IP 20, compresa n. 1 lampada Led attacco E27, fino a 60 watt totali, finitura bianco o color legno a discrezione della D.L. | 6 | 83,00 € | 498,00 € |
| BEB_CA_15 | Fornitura e posa in opera di SPECCHIO, dimensioni minime 70x160 cm, profondità 3 cm, montato su pannello con cornice in legno di frassino con vernice opaca di spessore indicativo 12 cm, tassellato a muro e dato in opera perfettamente stabile e in sicurezza | 3 | 148,00 € | 444,00 € |
| BEB_CA_16 | Fornitura e posa di CESTINO CARTA, realizzato con la tecnica dell' intreccio tradizionale e materiali naturali con le fatture del tipico artigianato sardo, dimensioni minime diametro 25 cm e altezza 50 cm, con eventuale decoro schematico esterno di fattura tradizionale rivista in chiave moderna | 3 | 60,00 € | 180,00 € |

| | | | | |
|-----------------------|--|---|------------|-------------|
| BEB_CA_17 | Fornitura e posa di SPECCHIO BAGNO, dimensione indicativa 60x60 cm, montati su supporto in compensato retrostante, senza cornice taglio a filo lucido, posati in opera mediante tassellatura al muro | 3 | 80,00 € | 240,00 € |
| BEB_CA_18 | Fornitura e posa di COPRILETTO MATRIMONIALE, dimensioni 270x270 cm, realizzato con tessuto tipo jacquard in poliestere omologato ignifugo in classe 1 con fascia decorata come da immagini allegate larghezza media 60 cm, con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, lavabile | 3 | 220,00 € | 660,00 € |
| BEB_CA_19 | Fornitura e posa di CUSCINO D'ARREDO, dimensioni minime 40x60 cm, realizzato con tessuto tipo jacquard in poliestere omologato ignifugo in classe 1, decorato con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, sfoderabile e lavabile | 6 | 70,00 € | 420,00 € |
| BEB_CA_20 | Fornitura e posa di TENDAGGIO, dimensioni circa 100x270 cm, costituito da tenda filtrante ignifuga colore chiaro compreso bastone in ferro battuto colore canna di fucile, compresa embrasse | 4 | 200,00 € | 800,00 € |
| | | | | 18.618,90 € |
| B&B CUCINA | | | | |
| BEB_CU_01 | Fornitura e montaggio di CUCINA completa tipo Cloe Telaio, Marca Arredo 3 o similari, con struttura bianca e anta riquadrata con telaio colore rovere Alabama o Colorado da definire su campione con la D.L., realizzata come da progetto allegato, divisa in due blocchi dimensione 120X60 e 240x60, costituiti da: base lavello da 120x72x56 cm compreso kit pattumiera da 3 cesti, estraibili, 2 ante, doppio fianco rifinito, base 60x72x56 cm, 2 cassetti e 1 cestone, finitura fianco sx, base 60x72x56 cm, 1 anta apertura sx, base 60x72x56 cm, 1 anta apertura sx, base 60x72x56 cm, 1 anta apertura dx, fianco dx rifinito, 1 scolapiatti 90x36x32 cm, 2 ante, finitura fianco sx, 1 pensile 30x36x32, rifinito fianco dx, apertura dx, top profondità 60 x 120+240 in laminato completo di rifinitura a vista, alzatina h. 6 in alluminio, completa di zoccolo h.12 i in alluminio finitura Metal; maniglia in alluminio finitura satinata o titanio; comprese n. 2 strip led sotto pensile posate e installate su supporto, IP44 | 1 | 2.634,00 € | 2.634,00 € |
| BEB_CU_02 | Fornitura e installazione di pacchetto ELETTRODOMESTICI composto da: Piano cottura a induzione tipo BOSCH modello PXE675BB1E o similari, dim.60 cm ; Frigo-congelatore combinato a libera installazione tipo BOSCH modello KDV33VL32, colore inox look, classe A++, 176x60; Cappa tipo Tamaya di Elica o similari da 90 cm, inox; Lavello da 86X50 doppia vasca tipo Franke o similari, inox, modello LLL 620; Rubinetto tipo Franke Active plus monocomando o similari. | 1 | 2.189,18 € | 2.189,18 € |
| BEB_CU_03 | Fornitura e montaggio di TAVOLO fisso tipo Cocktail, marca Connubia o similari, con piano in laminato bianco o rovere naturale, dimensioni minime 80x80, spessore del top da 1 a 5 cm a discrezione della D.L., con struttura a basamento centrale con piastra quadrata sottostante in metallo verniciato bianco, con piedini regolabili, adatto anche all'uso esterno | 1 | 257,60 € | 257,60 € |
| BEB_CU_04 | Fornitura e montaggio di SEDIA in polipropilene tipo modello Alchemia, marca Connubia o similari, impilabile, dim. 79-45x49,5x51, adatta anche per esterni | 2 | 79,00 € | 158,00 € |
| BEB_CU_05 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A PARETE tipo modello Clip Small Bianco di Ideal Lux o similari, dimensioni 44x12,7x11 cm, IP 20, comprese n. 2 lampade Led attacco E27, fino a 120 watt totali | 1 | 94,50 € | 94,50 € |
| | | | | 5.333,28 € |

| B&B SALA COMUNE | | | | |
|-----------------|---|---|------------|------------|
| BEB_SC_01 | Fornitura e montaggio di TAVOLO da colazione in listellare di legno essenza frassino o similari, dimensioni minime 70x70 cm, con piano in listellare e striscia di decorazione con intaglio e/o incisione e taglio decorativo nella parte superiore a vista come da disegno indicativo con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, compresa la progettazione esecutiva del decoro e campionatura di colore da sottoporre al vaglio della D.L. , spessore minimo del piano 6 cm, e struttura con tubolari di ferro verniciato alle polveri sezione minima 40x40 mm | 3 | 495,00 € | 1.485,00 € |
| BEB_SC_02 | Fornitura e montaggio di SEDIA in polipropilene tipo modello Alchemia, marca Connubia o similari, impilabile, dim. 79-45x49,5x51, adatta anche per esterni, di colore a scelta della D.L. | 6 | 79,00 € | 474,00 € |
| BEB_SC_03 | Fornitura e montaggio di DIVANO, minimo 2 posti, tipo Ghost di Gervasoni o similari, dimensioni indicative 170x88, struttura in legno, cinghie elastiche incrociate ad alta resistenza, imbottitura in poliuretano espanso a quote e qualità differenziate, con tessuto antimacchia e n. 3 cuscini di arredo in piuma, il tutto sfoderabile e lavabile. | 1 | 1.586,71 € | 1.586,71 € |
| BEB_SC_04 | Fornitura e posa di ARAZZO dimensioni minime 90x160 cm, costituito da un pannello sottostante di irrigidimento in multistrato, materassino di ovatta e finitura superficiale con tessuto decorativo jacquard ignifugo, realizzato al telaio con motivi di richiamo alla tradizione sarda ma con un gusto contemporaneo e di design, da sottoporre con campionatura alla D.L., sui toni del sabbia, del tortora e/o dell'azzurro | 1 | 700,00 € | 700,00 € |
| BEB_SC_05 | Fornitura e montaggio tavolini conversazione in ferro, dimensioni 40x40x40, con struttura in tubo di ferro a sezione quadrata e piano in ferro, colore corten | 1 | 190,00 € | 190,00 € |
| BEB_SC_06 | Fornitura e montaggio tavolini conversazione in ferro, dimensioni 50x50x50, con struttura in tubo di ferro a sezione quadrata e piano in ferro, colore corten | 1 | 220,00 € | 220,00 € |
| BEB_SC_07 | Fornitura e posa di CESTINO CARTA, realizzato con la tecnica dell' intreccio tradizionale e materiali naturali con le fatture del tipico artigianato sardo, dimensioni minime diametro 25 cm e altezza 50 cm, con eventuale decoro schematico esterno di fattura tradizionale rivista in chiave moderna | 1 | 60,00 € | 60,00 € |
| BEB_SC_08 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A PARETE tipo modello Clip Small Bianco di Ideal Lux o similari, , dimensioni 44x12,7x11 cm, IP 20, comprese e lampade Led attacco E27, fino a 120 watt totali | 1 | 94,50 € | 94,50 € |
| BEB_SC_09 | Fornitura e montaggio di CORPO ILLUMINANTE DA TERRA tipo modello Zaria, marca Pan International o similari, con struttura in legno e Paralume in Lino, Cavo di alimentazione rivestito in tessuto con interruttore on/off a piede, compresa lampada E27 25W, FBT 220-240V | 1 | 247,00 € | 247,00 € |
| BEB_SC_10 | Fornitura e montaggio di TV LED a schermo piatto, dimensione minima dello schermo 32', tipo LG Electronic S32LM6300PLA o similari, tecnologia Full HD, data in opera perfettamente collegata e funzionante, colore argento completa di basamento | 1 | 200,00 € | 200,00 € |
| | | | | 5.257,21 € |
| SALA BIBLIOTECA | | | | |
| SB_01 | Fornitura e montaggio di SCRIVANIA da ufficio, tipo Quadrotto, marca Emme Italia o similari, dimensioni 80x120, realizzata con piano in nobilitato melamminico e struttura metallica in tubo di acciaio quadrato di sezione 30 x 30 mm, piano di lavoro rialzato con traverse imbullonate a vista, fianchi con gambe a ponte in tubo di acciaio squadrato, colore bianco RAL 9016 o similari a discrezione della D.L. | 1 | 540,00 € | 540,00 € |

| | | | | |
|-------|--|---|------------|-------------|
| SB_02 | Fornitura e posa di PIANO SCRIVANIA in ferro, dimensioni indicative 320 x 45 cm, realizzata con struttura e piedi in metallica in tubo di acciaio quadrato verniciato di sezione 30x30 mm e piano in acciaio verniciato, colore bianco RAL 1016 o similari a discrezione della D.L. | 1 | 846,58 € | 846,58 € |
| SB_03 | Fornitura e montaggio di SEDIA SU RUOTE per l'operatore, tipo modello Academy, marca Connubia o similari, dim. 82-45x54x52, con struttura in alluminio e scocca di seduta in polipropilene tecnoplastico, ad alta resistenza meccanica, agli agenti chimici e atmosferici, con materiale riciclabile, girevole a 360 gradi con alzata a gas e base con ruote premontate in gomma morbida | 1 | 156,50 € | 156,50 € |
| SB_04 | Fornitura e montaggio di SEDIA tipo modello Academy, marca Connubia, art. CB1696, o similari, dim. 82-45x54x52, con struttura in metallo e scocca in polipropilene tecnoplastico, adatto all'uso esterno, ad alta resistenza meccanica, agli agenti chimici e atmosferici, con materiale riciclabile, impilabile fino a 10 pezzi | 4 | 136,00 € | 544,00 € |
| SB_05 | Modulo LIBRERIA tipo Quadrotto di Emme Italia o similari, dimensioni 32x100xh. 200/220 cm, realizzate in tubo di acciaio di sezione minima 30 x 30 mm, completa di due montanti, una crociera di rinforzo, 5-6 ripiani inclinabili da 100 cm, colore bianco RAL 9016 o similari a discrezione della D.L. | 2 | 725,00 € | 1.450,00 € |
| SB_06 | Modulo LIBRERIA tipo Quadrotto di Emme Italia o similari, dimensioni 32x294x200/220, realizzate in tubo di acciaio di sezione minima 30 x 30 mm, completa di quattro montanti, quattro crociere di rinforzo, da 15 a 18 ripiani inclinabili da 100 cm, colore bianco RAL 9016 o similari a discrezione della D.L. | 7 | 1.750,00 € | 12.250,00 € |
| SB_07 | Fianchi di rifinitura laterale delle librerie realizzati con PANNELLI DECORATIVI dimensioni 60xh.200/220 cm, da inserire sui fianchi terminali delle librerie, realizzati in metallo trattato alle polveri, decorati mediante disegni stilizzati con richiamo alla tradizione dell'artigianato sardo rivisitata in chiave moderna con taglio laser per la realizzazione dei fori decorativi, disegno da sottoporre alla D.L. con campionatura o disegni tecnici, prima della realizzazione | 6 | 300,00 € | 1.800,00 € |
| SB_08 | Fornitura e posa di CESTINI in ferro verniciato, dimensioni minime 30x30 cm, altezza 50 cm | 3 | 45,00 € | 135,00 € |
| SB_09 | Fornitura montaggio e posa di APPENDIABITI tipo ES200 di Emme Italia, dimensioni 32x100xh. 200/220 cm, realizzate in tubo di acciaio di sezione minima 30 x 30 mm, completa di due montanti a L fissati a parete e piano in metallo verniciato, con piedini regolabili, da fissare alla parete e dare in opera finito, colore bianco RAL 9016 o similari a discrezione della D.L. | 1 | 452,00 € | 452,00 € |
| SB_10 | Fornitura e montaggio LAMPADE DA TAVOLO tipo Alter marca Pan International o similari, colore cromo, braccio con doppio snodo e testa orientabile, sorgente led da 5W a tonalità calda. | 5 | 72,80 € | 364,00 € |
| SB_11 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A SOSPENSIONE tipo modello Hoop di Pan International o similari, dimensioni diametro 60 cm, IP 20, a led, 42 watt | 4 | 275,00 € | 1.100,00 € |
| SB_12 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A PARETE tipo modello Clip Small Bianco di Ideal Lux o similari, , dimensioni 44x12,7x11 cm, IP 20, comprese n. 2 lampade Led attacco E27, fino a 120 watt totali | 1 | 94,50 € | 94,50 € |
| SB_13 | Fornitura e montaggio di CORPI ILLUMINANTI A PARETE PER BAGNI, tipo modello Clip Mini di Ideal Lux o similari, costituito da corpo luce interamente in lamina di metallo, dimensioni 25x9x8 cm, IP 20, comprese n. 2 lampade Led attacco E27, fino a 80 watt totali, finitura bianco | 5 | 78,75 € | 393,75 € |

| | | | | |
|----------------------|--|----|------------|-------------|
| SB_14 | Fornitura e posa di SPECCHIO BAGNO, dimensione indicativa 50x50 cm, montati su supporto in compensato retrostante, senza cornice taglio a filo lucido, posati in opera mediante tassellatura al muro | 2 | 75,00 € | 150,00 € |
| | | | | 20.276,33 € |
| CUCINA | | | | |
| CU_01 | Fornitura e montaggio di CUCINA completa tipo Cloe, Marca Arredo 3 o similari, con finitura di colore bianco opaco, maniglia finitura satinata, zoccolo battiscopa in alluminio finitura metal 26, top in quarzo colore ghiaccio, realizzata come da progetto allegato, divisa in due blocchi di cui un'area a colonna dispensa e colonna frigo di sviluppo 240 cm e un'area angolare di sviluppo 345+360 cm, costituiti da: due moduli colonna 60x204x56, anta intera, apertura dx e sx; base forno da 90x72x56 cm, fianco sx rifinito; scocca base con ripiano 120x72x56 cm, senza ante; base 60x72x56 cm, 2 cassetti e 1 cestone; scocca per base angolare con ripiano 90x90 cm senza ante; scocca base con ripiano 75x72x56 cm senza ante; base lavello 90x72x56 cm con due cestoni; scocca base con ripiano 90x72x56 cm senza anta; scocca scolapiatti 90x48x32 cm, senza ante completa di telaio piu griglia scolapiatti e vaschetta 90x36 cm; scocca pensile 90x48x32 cm, senza anta; mensola profondità 34,5 cm in laminato spessore 35mm; top profondità 60 cm, spessore 20 cm, dimensioni lineari 300+90+255 cm, in quarzo colore ghiaccio completo di rifinitura a vista; alzatina h. 6 in quarzo come top; completa di zoccolo h.12 in alluminio finitura Metal. | 1 | 4.837,20 € | 4.837,20 € |
| CU_02 | Fornitura e installazione di pacchetto ELETTRODOMESTICI composto da: Piano cottura a induzione tipo modello PVS845FB5E marca BOSCH, o similari, dimensioni 79,5 cm, con 4 piastre a induzione, comandi frontali; Forno da incasso tipo Whirlpool modello AKG 619 IX o similari, Finitura Inox da 90 cm, classeA con cottura multilivello e 6 funzioni, autopulente; Frigo-congelatore combinato a libera installazione tipo modello KDN46VL20 marca BOSCH o similari, colore inox look, classe A++, 186x70 cm; cappa tipo modello Certosa inox di Turboair o similari, dimensioni 90 cm, in acciaio con pulsantiera meccanica e luce led 2x3watt; Lavello da 86X50 doppia vasca tipo Franke o similari, inox, modello LLL 620; Rubinetto tipo Franke Active plus monocomando o similari. | 1 | 2.545,08 € | 2.545,08 € |
| CU_03 | Fornitura e montaggio di TAVOLO allungabile tipo Aladino, marca Connubia o similari, codice CB4743-LB 80, con piano in nobilitato bianco ottico opaco, adatto ad uso intenso, resistente a graffi e a temperature elevate fino a 180 gradi, di facile pulizia e impermeabile all'acqua e ad altri liquidi, dimensioni minime 80x80-160, con struttura in metallo bianco ottico opaco, acciaio lavorato e saldato, cromato e verniciate alle polveri in doppio strato, con 4 gambe anch'esse in metallo | 1 | 380,60 € | 380,60 € |
| | | | | 7.762,88 € |
| SALA RIUNIONI | | | | |
| SR_02 | Fornitura e montaggio di BANCO pieghevole tipo M8FP/105 di Emme Italia o similari, dimensioni 75x105, realizzati con piano in nobilitato melamminico bianco, struttura e gambe in metallo con struttura a base e gambe pieghevoli per un agevole stoccaggio. | 10 | 325,20 € | 3.252,00 € |
| | | | | 3.252,00 € |
| | | | | 60.500,60 € |